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INDAGINE DI MERCATO FINALIZZATA ALL’ACQUISIZIONE DI PREVENTIVI PER LA FORNITURA DI LAMPADE
EMERGENZA A LED CON AUTOTEST, PRESSO LA FONDAZIONE IRCCS CA’ GRANDA OSPEDALE MAGGIORE
POLICLINICO

CHIARIMENTO 1

DOMANDA

“Buongiorno, i fornitori mi comunicano che la temperatura massima e di 5000k. Possiamo inoltrare
comunque offerta?”.

RISPOSTA

Le lampade devono rispettare il requisito dei 6000K.

DOMANDA

“Le lampade di emergenza sono di tipo SA oppure SE, oppure quante di una o dell'altra?”.
RISPOSTA

Le lampade di emergenza sono di tipo SE.
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Istruttoria tecnica trattata da: D’Amico / Mastromauro

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATITERE SCIENTIFICO DI NATURA PUBBLICA Polo diricerca, cura

Via Francesco Sforza, 28 - 20122 Milano e formazione universitaria
Tel. 02 5503.1 - www .policlinico.mi.it - CF e P.l. 04724150968 i
R P e UNIVERSITA
SER% S 8 DEGLI STUDI
%@j = %) DI MILANO




